UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-KHTC

V/v mời bàn giao xe ô tô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng  6  năm 2020

                             Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Thực hiện theo Quyết định số 823/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 06 năm

2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc điều chuyển tài sản công đối

với xe ô tô của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Sở Khoa học

và Công nghệ sang Sở Khoa học và Công nghệ quản lý, sử dụng theo quy định.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại diện Sở tài chính; Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng đến dự buổi giao, nhận tài sản nêu trên, với thời gian

và địa điểm như sau:

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00, ngày 12 tháng 6 năm 2020 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ (Số 03, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong sự tham dự của quý cơ quan để buổi

bàn giao đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:15:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:31:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!